Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            25.04.2016 г.                                                                 № 72-п
с. Илья-Высоково

О внесении изменений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 19.08.2015 № 140-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Илья-Высоковского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона № 443-ФЗ от 28.12.2013 года "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", экспертным заключением главного правового управления Правительства Ивановской области от 16.12.2015 № 2613,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 19.08.2015 № 140-п.
1.1. Наименование постановления читать в следующей редакции:
«Об установлении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, включая требования к структуре адреса на территории Илья-Высоковского сельского поселения».
1.2. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:
«Установить правила присвоения, изменения, аннулирования адресов, включая требования к структуре адреса на территории Илья-Высоковского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом и
разместить на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Илья-Высоковского                                            Н.В.Землянов
 сельского поселения